CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

Rua da Prata, 99 – Fone (42) 3231-1668 CEP 84145-000 – Carambeí – Paraná

www.carambei.pr.leg.br

Proposição nº 048/2016

O Vereador Jeverson Gomes da Silva, infra – assinado, no uso de suas
atribuições legais, submete à apreciação da Câmara Municipal de Carambeí
a seguinte proposição:

INDICAÇÃO 048/2016 – Indico nos termos da Legislação Municipal, a
necessidade de se fazer manutenção em toda a Rua Florianópolis no Bairro
Jardim Brasília.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 11 de Abril de 2016.

JEVERSON GOMES DA SILVA
VEREADOR

JUSTIFICATIVA:

 A manutenção da rua citada se faz necessária para proporcionar
melhores condições de tráfego aos moradores, pois esta rua está em
estado precário devido às chuvas ocorridas nesse período e o desgaste do
tempo em função do uso.